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Kolowrotek Daiwa Firewolf 47x

Cena 339,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47X

Producent Daiwa

Opis produktu
  

Multiplikator w wersji na prawą rękę, przeznaczony głównie do połowów morskich oraz ciężkiego połowu gruntowego (np.
sumów). Pod nazwą Firewolf X kryją się w modele multiplikatorów o idealnie wyważonym stosunku ceny do jakości. Grafitowa
obudowa zapewnia niską wagę, dużą wytrzymałość i odporność na korozję. Wyposażony w prowadnicę, mocną, wykonaną z
mosiądzu przekładnię, świetnie nadaje się do łowienia różnymi metodami z łodzi. Wygodny, miękki uchwyt korbki.

Najważniejsze parametry:

2 łożyska kulkowe 

grafitowa obudowa 

mosiężna przekładnia 

system Multi-Stop Anti Reverse 

uchwyt korbki Soft Touch 

prowadnica linki 

wersja na prawą rękę  

Produkt pochodzi z szkockiej dystrybucji firmy Daiwa.

Gwarancja: 2 lata od daty zakupu.

    

Numer

  

Model

  

Ilość łożysk

  

Przełożenie

  

Pojemność szpuli

  

Nawój (1 obr.)

  

Waga [g]
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katalogowy [mm/m] [m]

  

FW47X-LW

  

FIREWOLF 47X 

  

2

  

4.2 : 1

  

0.35/500,
0.45/265,
0.50/215

  

69 cm

  

580
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